Per aquest motiu, la unitat gestora del contracte  proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui 
el subministrament de motxilla portàtil per treballadors propis, amb marca 3Cat a l’empresa 
NEW LINE 2000, S.A. per un import unitari de VINT-I-UN EURO AMB QUARANTA-CINC 
CÈNTIMS 21,45€ (IVA no inclòs) i per un import total de 1.400 motxilles de TRENTA MIL 
TRENTA EUROS (30.030€), IVA no inclòs.  

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor de 
l’adjudicatari proposat.